

**Cuadro Comparativo de Ofertas**

Licitación: 468393 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ENTRE LAS CALLES 1RA JUNTA MUNICIPAL Y RUTA PY21 SOBRE SENO KAIFFER																		
EVER OVELAR AQUINO							ALBERTO SAMUDIO NUÑEZ							JONATHAN FRANCISCO SANCHEZ VERA				
Item	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.267	12.610.620	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.428	13.232.080	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.428	13.232.080
2	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	2.484	9.588.240	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	2.606	10.059.160	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	2.607	10.063.020
3	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.175.961	1.175.961	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.232.500	1.232.500	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.231.651	1.231.651
4	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.026	11.680.360	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.175	12.255.500	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.176	12.259.360
5	Badén de H <sup>2</sup> A° a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	24,00	1.821.271	43.710.504	Badén de H <sup>2</sup> A° a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	24,00	1.911.210	45.869.040	Badén de H <sup>2</sup> A° a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	24,00	1.911.211	45.869.064
6	Cuneta de H <sup>2</sup> A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	800,00	68.944	55.155.200	Cuneta de H <sup>2</sup> A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	800,00	72.348	57.878.400	Cuneta de H <sup>2</sup> A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	800,00	72.349	57.879.200
7	Cordón de H <sup>2</sup> 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	848,00	50.760	43.044.480	Cordón de H <sup>2</sup> 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	848,00	53.266	45.169.568	Cordón de H <sup>2</sup> 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	848,00	53.267	45.170.416
8	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	51.030	181.666.800	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	53.550	190.638.000	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	53.550	190.638.000
9	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	5.004	17.814.240	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	5.251	18.693.560	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	5.251	18.693.560
10	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	6.831.000	6.831.000	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	7.168.333	7.168.333	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	7.168.333	7.168.333
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>383.277.405</b>												
													<b>402.196.141</b>					

Firma del Responsable de la U.O.C.

**Vicente Fernández Díaz**  
Encargado de UOC

